
17304                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 9 marzo 2021, n. 257
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Liquidazione e pagamento del saldo in favore dei candidati ammessi di cui alla 
determinazione dirigenziale n. 1259/2020.

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 35 del 30/12/2020 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2021)”;
VISTA la Legge Regionale n. 36 del 30/12/2020 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2021 e bilancio 
pluriennale 2021-2023 della Regione Puglia”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 71 del 18/01/2020 avente ad oggetto “Bilancio di previsione per 
l’esercizio finanziario 2021 e pluriennale 2021-2023. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 1259/2020; 



                                                                                                                                17305Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

VISTO il riscontro all’interpello n. 956-1863/2020;
Tutto ciò premesso e considerato, con l’adozione del presente atto, si procede a (i) liquidare, in favore dei 
soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di € 460,00 per n. 76 destinatari e l’importo di € 400,00 per n. 
324 destinatari, per  un importo complessivo pari ad € 164.560,00  a discarico degli impegni assunti con 
determinazione dirigenziale n. 1259/2020, dando atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato 
.xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti tutti i dati e 
gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento 
della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione 
Bilancio e Ragioneria (ii) dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, 
secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2021; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009
Codice identificativo della transazione riguardanti risorse dell’UE, punto 2) allegato 7 al D.lgs 118/2011
- codice 3: capitolo U1165893, quota UE
- codice 4: capitolo U1166893, quota Stato
- codice 7: capitolo U1167893, cofinanziamento regionale
Missione, Programma, Titolo: 15.04.01 - Macroaggregato: 4
Impegno di spesa assunto con d.d. n.1259/2020;
Capitolo di Entrata UE: E2052810 (piano dei conti finanziario: E.2.01.05.01.005)
Capitolo di Entrata Stato: E2052820 (piano dei conti finanziario: E.2.01.01.01.001)

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 164.560,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A) a discarico degli impegni assunti con determinazione dirigenziale                         
n. 1259/2020

€ 132.560,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 3
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 22.400,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3



17306                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 4
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

€ 9.600,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE 
Codifica del Programma di cui al punto 1 allegato 7 D. Lgs. 118/2011 = 3
Codice identificativo delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 = 7
Piano dei Conti Finanziario = U.1.04.02.02.999)
Impegno di spesa = indicato nella colonna D) dell’allegato B) alla presente determinazione

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- non ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri di 
Bilancio di cui al D.Lgs n.118/2011;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 164.560,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente perfezionata 
avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la Sezione 
Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di  liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’importo di  € 460,00  per n.76 destinatari e l’importo 
di € 400,00 per n.324 destinatari, per un importo complessivo pari ad € 164.560,00  a discarico degli impegni 
assunti con determinazione dirigenziale n. 1259/2020, dando atto che  nell’allegato “B” - costituito da un file  
in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel sistema SAP-RP – sono contenuti 
tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore dei quali si è proceduto al 
riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile cosiddetta “massiva” da parte 
della Sezione Bilancio e Ragioneria;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 16 pagine;

-	 viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

-	 è immediatamente esecutivo;
-	 sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;



                                                                                                                                17307Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

-	 sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

-	 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
-	 sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
-	 sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



17308                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

6 
 

 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo: saldo euro 460 
 
 

N. 
Codice 
Pratica 

1 ATP7HB4 

2 9ASUH22 

3 OG4NRB5 

4 DVG3IC6 

5 QCMID73 

6 IIBUP33 

7 7C0O7O6 

8 K879VF1 

9 6YI5CY8 

10 WYH6YT6 

11 SBABPR7 

12 MVQ5GC6 

13 T9BVCE2 

14 642KM13 

15 E0VBL62 

16 A9Y4AT5 

17 EVW7HK9 

18 9HAR692 

19 GWPVI34 

20 X7UJ8S6 

21 I3WDJO4 

22 UPD6S91 

23 VLOY511 

24 RULWLF3 

25 K9GS9F6 

26 P7JVT18 

27 5BAVIX0 

28 T2GVME6 

29 43XKQV5 

30 SEZOMN6 

31 XJC44P5 

32 H66ZTX1 

33 R1Q93K5 

34 X31CWC1 



                                                                                                                                17309Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

35 PCJCZO5 

36 I8YY0K9 

37 TW7IPD9 

38 HZXQ9G1 

39 BIPAAM3 

40 G33KAF2 

41 V2MUCE2 

42 7FYKUV6 

43 LAIBHS4 

44 ICJC2I6 

45 XWC2B30 

46 6MQKTU3 

47 OTNNB10 

48 COIEIL1 

49 QC0DG23 

50 G484M64 

51 XUASKL3 

52 Y637KR6 

53 Q12NKP4 

54 FJXHYB2 

55 KKUNOH5 

56 SB0S843 

57 2BOEYS6 

58 O3P22G6 

59 RJG9IC9 

60 TLXT577 

61 GF9U8N3 

62 K583FP6 

63 SE24OL8 

64 2VRIF27 

65 ANYXU80 

66 KBQAQN3 

67 MSFTRY8 

68 TW857E9 

69 EG4H8T2 

70 5V5MU52 

71 I5TF296 

72 A3DOEY7 

73 QN52968 

74 Q81OUI5 



17310                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

75 RDVP598 

76 MLXA729 

77 6HB0OV6 

78 6O3BSR2 

79 XFUH6M4 

80 J2ME4P3 

81 DUUP7Q4 

82 0C5BYK6 

83 CRROY44 

84 X3LX3A7 

85 GW4PMD0 

86 0P37ON1 

87 U16A5E2 

88 9H6F6R1 

89 DOLCSO9 

90 KDH7YX1 

91 CH999I1 

92 2C2Y4C7 

93 RXTVCL6 

94 27LUP07 

95 59N4ZH6 

96 P5K9BV5 

97 6PP5638 

98 9FYJQA3 

99 SLASQ21 

100 LDJPDS3 

101 IFS8GU3 

102 6MML1O6 

103 93V73D6 

104 E5KPUR2 

105 O7IFPL5 

106 A3Y6VW5 

107 KT2GC47 

108 R3G7W56 

109 15EAQG7 

110 KEUWYJ8 

111 EFWN318 

112 LJUQBV1 

113 QTHT8L1 

114 OLC6JG1 



                                                                                                                                17311Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

115 RN767G8 

116 JU79H14 

117 PYMNLM5 

118 T2MFI76 

119 N7UG626 

120 FOPEKP9 

121 BJG5BV8 

122 LMO4IK1 

123 PS9SYI7 

124 P9EZUV8 

125 5G2QL24 

126 XST6H91 

127 4AJM5X8 

128 DY33J22 

129 G3NV1L4 

130 MN2TOU7 

131 2R7AV23 

132 R4OGLW8 

133 V291HR6 

134 D2EGGV6 

135 LW19N68 

136 GBZF9Y1 

137 EOBAU15 

138 KDHLC61 

139 RSZXNV6 

140 J5THM59 

141 DV89GG7 

142 5WT8NY7 

143 PJ5YRV6 

144 CJ1BG09 

145 M1P5BF2 

146 JIYI5R7 

147 BHHMS87 

148 JCLW4Q4 

149 T5WFFF0 

150 QG09RZ6 

151 WSIGHD0 

152 F6S1MW2 

153 GUQUO47 

154 6DTN3B8 



17312                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

155 F3EOB75 

156 M9H9TV2 

157 WF6QDI8 

158 BZPQSG1 

159 YWPMNN1 

160 PUKJL86 

161 F1PLGG5 

162 FOMTL46 

163 QK73RP5 

164 8QBAP37 

165 EB5MYJ8 

166 4UL2341 

167 WETG2J7 

168 H3Q1F66 

169 6651PL0 

170 V3VRDD3 

171 21M1PX3 

172 6M4V071 

173 51M3YO3 

174 FOO78K9 

175 4TQWVN1 

176 4NIHYW3 

177 I2GDBN1 

178 8MXNKC8 

179 E97TD92 

180 5OGJ9J5 

181 F9NDCC5 

182 9EMIN53 

183 XEC7PS3 

184 W9QQGD3 

185 M5MQKT2 

186 0XF66U4 

187 Q37CKI3 

188 4HG7A37 

189 VEIFSJ2 

190 17CC334 

191 AWXCXH6 

192 6A312G5 

193 42S0MU3 

194 1F8KSI7 



                                                                                                                                17313Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

195 K13PK96 

196 ALSLT01 

197 5TPDV33 

198 RPNNNS8 

199 CS245J8 

200 EDHLW55 

201 KVWFJB0 

202 SMG1PG3 

203 Q1HQPE0 

204 CBRTO07 

205 9PZAXR2 

206 7NNVLP3 

207 KVFB234 

208 ETYF138 

209 EM73VW7 

210 WXYSP12 

211 F36Y7E5 

212 LK7BCV2 

213 REL5AC8 

214 EJ2P826 

215 8ALOIR7 

216 O4VTFQ5 

217 IKP5KP7 

218 NG1L505 

219 NEYIHC6 

220 NDGBY12 

221 M999II5 

222 SINKC36 

223 UXH5DY2 

224 E2ODXC2 

225 1UIFFR5 

226 TG6N2W1 

227 G8BYIS2 

228 GA4COO6 

229 0H7SSJ3 

230 GQGJ4T9 

231 LV6E0K9 

232 UM3KBC2 

233 Z3AFGE2 

234 QYCMIV3 



17314                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

235 W50YK02 

236 4JSHVB3 

237 U42LW98 

238 BBPV3M5 

239 D2X2F81 

240 TE4NGT3 

241 VQTUUW1 

242 D7JMEH5 

243 73KY390 

244 VFWU675 

245 H2E4685 

246 CJKV0Y5 

247 4TXU5G7 

248 P6JK2S8 

249 VD6S3F4 

250 W2X7828 

251 N9B5Q73 

252 JKJ4BC3 

253 WR4WB85 

254 R5SGFV4 

255 H0YWR32 

256 4XOWI74 

257 EQO1WK4 

258 Y4VYJQ3 

259 63ICL98 

260 PYFDSQ0 

261 ANKU4S6 

262 VN1K2F9 

263 NDIHRP6 

264 6NNY6Q7 

265 FDXEVP4 

266 VEDAC13 

267 3118GK4 

268 EEFGQS3 

269 6MRMB14 

270 G2EAT23 

271 7X5S5E2 

272 HF71J24 

273 FGOKJ25 

274 R3W9684 



                                                                                                                                17315Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

275 4NQY0Q5 

276 UFXGF24 

277 4U726H7 

278 87LGF53 

279 UDUK110 

280 UO3C3F9 

281 V2LH5P5 

282 14DJ4G1 

283 CV5LQD5 

284 EQJ9PH6 

285 FT8ABD0 

286 PJKS7W7 

287 4HFX8O5 

288 GF54VN8 

289 EOSOV12 

290 86RGD26 

291 1MGOJF4 

292 GQQ9893 

293 6AO7EK0 

294 7732N53 

295 ALE0W83 

296 72OYK13 

297 NZU8BM0 

298 SVUKNH2 

299 QYERIT1 

300 LS28GQ1 

301 5N8UGU4 

302 ZY7BCW3 

303 CEQ7IP2 

304 DUU1KU6 

305 SQE7OP8 

306 DJFN2N3 

307 XGZUM84 

308 W0LBI81 

309 Y7ODU81 

310 VJFYTZ1 

311 RE8O2A2 

312 M6H7UU5 

313 G4ULTH5 

314 OUH73B7 



17316                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

315 BEWSDB3 

316 DFU7330 

317 AGUOK34 

318 V9YUKH2 

319 RYG5ST8 

320 205KO22 

321 T9CB796 

322 DK3JX94 

323 6UF16V1 

324 U67E5X3 

325 K58TUZ7 

326 EUSUSL7 

327 OGFDWU1 

328 FTQGOL5 

329 61XLTV6 

330 CRPBTF9 

331 5RCC3A3 

332 H2JQ7U0 

333 1EGPIS1 

334 RJT54Q4 

335 Y9VPVQ6 

336 TMK6FU1 

337 F59QYK3 

338 5V9Z495 

339 GZB8I11 

340 38P2BO1 

341 FO4V6G4 

342 RW6PDI8 

343 V85FVL8 

344 NL8HU83 

345 QYYH583 

346 IH8CNI6 

347 X0HHMM4 

348 8AGMKP7 

349 Y88H3A1 

350 PJGPN15 

351 ALI0B23 

352 N62BS37 

353 6W67WV8 

354 MLMVNP4 



                                                                                                                                17317Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021                                                                                     

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

355 WBMWBI1 

356 X841NX1 

357 7XQQOZ6 

358 B86EWT0 

359 BVRAJB6 

360 YH5FC64 

361 7AK2UW1 

362 B87VRS5 

363 4GISR07 

364 RG6WQ82 

365 5DSBJ38 

366 CQTJMW7 

367 K4RB091 

368 8LDHJE4 

369 F9GGWT8 

370 MOF2197 

371 2W9FI17 

372 IYAEUH1 

373 LCPI2S6 

374 PYOS5L1 

375 3YNFBI8 

376 OAD8J85 

377 MO648P8 

378 4QIWAJ6 

379 MW39MH3 

380 4YEG9D8 

381 PW65770 

382 AESY334 

383 IY2FWF7 

384 8WOWU17 

385 ICJ2FV1 

386 6DM55E7 

387 MIOGG26 

388 T8TFHH0 

389 RJY68G7 

390 10ZJ6P4 

391 Q05VRH5 

392 V282X34 

393 BKS49F5 

394 4OHUBW4 



17318                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 11-3-2021

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                                SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

395 J3U73M0 

396 BWAF554 

397 YQ0AXQ7 

398 S941QA6 

399 475M5P8 

400 22J6J17 

 


